
Uchwała Nr II/4/14
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 8 grudnia 2014r.
 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz  
§ 14  ust. 1 pkt.1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej
Mieroszowa z  dnia  27  czerwca  2007r.  z  późn.  zm.  Rada  Miejska  Mieroszowa uchwala  
co następuje :

§ 1

Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących członków :

1. Maja Sadowy – Przewodnicząca

2. Kamila Milewska – Wiceprzewodnicząca 

3. Małgorzata Jasiak

4. Tomasz Maciejewski

5. Dariusz Szmulik

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


